

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1	ระบบท่อระบายน้ำโสโครก น้ำทิ้ง อากาศ ท่อ PVC.8.5								
	ท่อ PVC. Class 8.5								
	- ขนาด Dia. 4"	6.00	เมตร	137.00	822.00	100.00	600.00	1,422.00	
	- ขนาด Dia. 2"	10.00	เมตร	38.50	385.00	40.00	400.00	785.00	
	ข้อต่อ 90								
	- ขนาด Dia. 4"	2.00	ตัว	158.00	316.00	-	-	316.00	
	- ขนาด Dia. 2"	4.00	ตัว	28.00	112.00	-	-	112.00	
	สามทาง T								
	- ขนาด Dia. 4"	1.00	ตัว	336.00	336.00	-	-	336.00	
	- ขนาด Dia. 2"	2.00	ตัว	40.00	80.00	-	-	80.00	
	ข้อต่อเกลียวนอก								
	- ขนาด Dia. 2"	4.00	ตัว	23.00	92.00	-	-	92.00	
	FCO.								
	- ขนาด Dia. 4"	1.00	ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
	- ขนาด Dia. 2"	1.00	ชุด	150.00	150.00	-	-	150.00	
	อุปกรณ์ยึดแขวนท่อน้ำยา และอื่นๆ	1.00	LOT	500.00	500.00	-	-	500.00	
	รวมงานข้อ 3.1							4,073.00	

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ กรรมการราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายประวิทย์ มากอยู่) จพง.ปอ.ก.น.า

(นายเกรียงศักดิ์ มีสันติ) ผอ.กองช่าง

(นายธวัชชัย ทิมพริวรรค์) ปลัด อบต.ลานหอย